[image: image1.jpg]

Башkортостан Республикаhы
Ми9к9 районы муниципаль районыны4

%рш9кбашкарамалы  ауыл советы ауыл

бил9м98е  Советы

	Совет

сельского поселения Уршакбашкарамалинский

сельсовет муниципального

района Миякинский район
Республика Башкортостан

         КАРАР                                                                                                            РЕШЕНИЕ

Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения

Уршакбашкарамалинский сельсовет муниципального района

Миякинский район Республики Башкортостан за 2015 год

       Совет сельского поселения Уршакбашкарамалинский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан решил:

        1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Уршакбашкарамалинский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан за 2015 год по доходам в сумме назначено 2393384,35 рублей, исполнено 2474480,94 рублей или  103.39 % и по расходам назначено 2498945,37 рублей исполнено 2498945,37 тыс.рублей или 100 % согласно приложениям к настоящему решению.

   Глава сельского поселения

   Уршакбашкарамалинский сельсовет                              Ф.Ф.Бакиров

 с.Уршакбашкарамалы
    № 34
    22.03.2016 года.